
 
Al DSGA 

All’Ufficio  

Personale 

All’Ufficio alunni 

Ai Docenti 

Al sito_ Albo online 

OGGETTO: Organico dell’autonomia_ assegnazione docenti alle classi e alle attività del PTOF- 

A.S.2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82 

 Visto il D.L.vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 

 Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 25; 

 Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 

 Visto il D.P.R. n° 275/1999 

 Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2022/23 all’IIS ITG e ITI 

di Vibo Valentia; 

  Visti i movimenti del personale docente per l’a.s. 2022/23; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 49 del 27.05.2022 su criteri di assegnazione dei docenti 

alle classi; 

 Vista la delibera n. 52 del Collegio docenti del giorno 14/06/2022 sulle proposte per i criteri di 

assegnazione dei docenti alle classi; 

 Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del Piano 

di Miglioramento d’Istituto; 

 Visto il PTOF 2022/2025; 

 Viste le determinazioni del Collegio docenti del 5.09.2022  

 Vista tutta la normativa vigente in materia; 

 Vista la Nota MI 1998 del 19.08.2022 Contrasto alla diffusione del contagio da COVID-19 in ambito 

scolastico; 

 Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;  

DISPONE 

    l ’assegnazione dei docenti alle classi e alle attività del PTOF- A.S. 2022/23 secondo le tabelle allegate e 

parte integrante del presente decreto ( Allegato 1) 

Il presente decreto può essere soggetto a modifiche o ad annullamento in autotutela a seguito di successive 

determinazioni e/o comunicazioni, inerenti il contingente di docenti in organico, da parte di Superiori Uffici. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 
Tel 0963376745 

 
 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

VIBO VALENTIA 
Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 
PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 
e-mail VVIS011007@istruzione.it 

 ITG Tel. 0963376745 –  ITI Tel. 0963376741 
Cod. Mecc. VV IS011007 

Cod. Fiscale 96035950797 
Codice Univoco dell'UfficioUFE5FL 

 
 
 
 
 

 
COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

 
 

mailto:VVIS01007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS01007@istruzione.it



		2022-09-05T12:44:07+0200




